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Rubbat bra 
distpedal
PEDAL: EBS Metaldrive

Den nya EBS MetalDrive-pedalen är 
företagets senaste tillskott i deras väx-
ande Black Label-serie, en serie som 
också gett oss pedaler som OctaBass, 
BassIQ och några fler modeller. Den är 
baserad på en specialdesignad pedal 
som EBS byggt åt det amerikanska ban-
det Disturbeds basist John Moyer. Den 
här pedalen är inget för vekligar så jag 
föreslår att alla country- och blueskatter 
håller sig undan. Den utlovar rikligt med 
dist och det är precis vad du får, så det 
räcker till och blir över. Jag testade den 

genom min Warwick och en Ampeg och 
den gav mig ett djupt, fett och fantastiskt 
bra distat ljud. Det robusta skalet skval-
lar om att den förmodligen klarar av en 
och annan känga. Det sitter en distratt 
och en outputratt på den och även en 
3 läges switch där du kan välja mellan 
”standars”,”flat” och ”Tubism” vilket gör 
den flexibel och enkel att använda. Jag 
föreslår att din lillasyster och alla hennes 
boyband-älskande kompisar håller sig 
undan för den här lilla rackarden kom-
mer att skrämma halvt ihjäl dom och det 
i sig är ju ett extra plus i kanten. Jag har 
aldrig varit något slörre Disturbed-fanr, 
Men jag vet vad jag vill ha ut av en bra 
distpedal och det får jag av EBS 
MetalDrive. Jag skulle vilja gå så långt 
och påstå att EBS byggt en distpedal 
som kommer sätta standarden på vad 
folk kommer att kräva av en bra distpe-
dal i framtiden.

Pris 1895kr

pedal review EBS Metaldrive, T-Rex Tonebug Overdrive,
T-Rex Tonebug Reverb

T-rex vet verkligen hur man bygger fin-
fina pedaler och deras ToneBug Over-
Drive är inget undantag. Letar du efter 
en fet distpedal som funkar i ditt Pantera-
coverband kan du sluta läsa och leta 
vidare men om du är sugen på ett kris-
pigt och varmt blues-sound så tycker jag 
att du ska kolla in denna lilla goding.
Det sitter inga fantastiska nya funktioner 
på den, T-rex försöker inte direkt att 
uppfinna ljulet igen men det gör inget. 
Det är en OverDrivepedal och den 
leverar precis den man vill ha av en 
sådan. Koppla in den och ratta runt lite 
tills du hittar ett skönt sound och sen är 
det bara att jamma loss. Liksom på deras 
Reverb-pedal försämmras inte gitarrens 
ton utan utökas bara med det fina T-rex 
ljudet. Ännu en kul liten sak att plocka 
fram då man känner för ett bluesjam i 
källaren.

Pris 1497kr

Arenasound 
i sovrummet
PEDAL: T-Rex Tonebug Reverb

Pedaler, det finns inget som går upp mot 
att plugga in en ny pedal och ha lite skoj 
med den när du fastnat i samma licks 
och behöver lite inspration för att kom-
ma vidare i ditt spelande och det är  
precis det som T-Rex hade i bakhuvudet 
när dom gjorde deras nya ToneBug 
Reverb. Den är enkel att använda och 
snygg att titta på. Du kan välja mellan 
två olika lägen, ( Spring och Modern) 
ett simulerat fjäder-reverb eller moder-
nare digitalt reverb. Jag prövade först 
fjäderreverbet tillsammans med min 
Tele och en Marshall Bluesbraker och 
min gud vad underbart det lät. Vintage 
så det står härliga till om det och peda-
len själ inget av gitarrens ton. När jag 
switchade om till Modern så fick jag ett 
större och djupare sound och det lät som 
om jag soundcheckade på Wembly. T-rex 
säger i sitt pressmeddelande att deras 
ToneBug kommer att ge ditt torra och 
trista sängkammar-sound nytt liv och 
det är bara att hålla med. En kanon rolig 
liten låda som räcker långt. 

Pris 1125kr

Förhistoriskt 
Småkryp
PEDAL: T-rex ToneBug OverDrive
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